
（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

流 動 負 債  788,121

買 掛 金  61,833

工 事 未 払 金  345,698

未 払 金  96,714

未 払 費 用  26,990

未 払 法 人 税 等  46,698

未 成 工 事 受 入 金  126,379

預 り 金  8,536

賞 与 引 当 金  52,897

完 成 工 事 補 償 引 当 金  3,184

工 事 損 失 引 当 金  19,188

固 定 負 債  16,910

役 員 退 職 慰 労 引 当 金  15,800

資 産 除 去 債 務  1,110

負 債 合 計 805,032

（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本  856,547

資 本 金 80,000

利 益 剰 余 金 776,547

利 益 準 備 金 100

そ の 他 利 益 剰 余 金 776,447

繰 越 利 益 剰 余 金 776,447

純 資 産 合 計  856,547

資 産 合 計          1,661,579 負 債 及 び 純 資 産 合 計  1,661,579

(注)　記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

貸　借　対　照　表

（2023年3月31日現在）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

完成工事未収入金及び売掛金

分 譲 土 地 建 物

未 成 工 事 支 出 金

貯 蔵 品

前 渡 金

前 払 費 用

未 収 入 金

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

工 具 、 器 具 及 び 備 品

投 資 そ の 他 の 資 産

出 資 金

長 期 貸 付 金

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

1,594,741

1,093,517

310,594

16,536

100,837

1,219

6,241

15,429

50,522

1,287

△ 1,446

66,838

2,429

2,266

163

64,409

75

998

37,906

26,427

△ 998
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